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Medyczna troska

Kludi Medi-Care spełnia wysokie wymogi higieny stawiane przez kliniki, szpitale oraz gabinety lekarskie. Podstawowymi
atutami serii są: prosta obsługa głowicy przy pomocy przedramienia, łatwe zamknięcie strumienia wody, zintegrowana
ochrona przed poparzeniem, ogranicznik przepływu wody i stabilny montaż prętów ściennych. Armatura Medi-Care bez trudu
pozwala sprostać oczekiwaniom każdej placówki medycznej, oszczędzając czas, energię oraz odpowiadając potrzebom
związanym ze skuteczną dezynfekcją.

W Medi-Care wygoda obsługi upraszcza codzienne korzystanie z wody, zaś długi uchwyt ułatwia korzystanie z armatury
zarówno lekarzom i pielęgniarkom dbającym o czystość rąk przed zabiegiem, jak i osobom o ograniczonej sprawności
ruchowej rąk. Specjalnie ukształtowane baterie pozwalają bowiem na poruszanie uchwytu i regulację strumienia przy pomocy
przedramienia lub łokcia – wystarczy jedynie obrócić uchwyt w poziomie. Miękkie elastyczne tworzywo na powierzchniach
kontaktowych na końcu uchwytu sprawia, że obsługa baterii staje się bardzo wygodna i przyjemna w dotyku.

 Foto: Kludi Medi-Care jednouchwytowa bateria ścienna

Kierunek regulacji wody w bateriach Medi-Care przebiega zawsze od temperatury niskiej do wysokiej. Dzięki zastosowaniu w
bateriach umywalkowych specjalistycznej głowicy ceramicznej, ograniczającej temperaturę do 45 stopni, wykluczone jest
niebezpieczeństwo poparzenia. 
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Istotnym atutem regulacji temperatury jest nie tylko komfort użytkowania wody o stałej temperaturze, ale również możliwość
oszczędności wody i energii. W baterii natryskowej z termostatem ustawiona temperatura jest osiągana natychmiast, zaś
zamontowany w bateriach umywalkowych perlator Care nie zasysa powietrza, zapobiegając powstawaniu tzw. efektu
aerozolu. Zminimalizowanie ilości elementów z tworzywa sztucznego przeciwdziała osadzaniu się powłoki organicznej.

Seria Medi-Care to także specjalne rozwiązania pod prysznicem. Przedłużone przyciski do obsługi baterii natryskowej z
termostatem ułatwiają ustawienie optymalnej temperatury kąpieli oraz regulację wypływu wody. Blokada temperatury przy 38
stopniach gwarantuje ochronę przed poparzeniem.

Maksimum bezpieczeństwa zapewniają też akcesoria Medi-Care. Pręt ścienny wytrzymuje obciążenie do 130 kg, zapewniając
optymalne mocowanie. Jest on wykonany z tworzywa odpornego na działanie środków dezynfekujących. Jego 50-milimetrowy
odstęp od ściany umożliwia łatwe uchwycenie pręta, eliminując ryzyko upadków. Z kolei uchwyt rączki natrysku pozwala na
wygodną i prostą regulację wysokości przy pomocy jednej ręki.  

Medi-Care to seria jednouchwytowych baterii umywalkowych, jednouchwytowych baterii naściennych oraz baterii
natryskowych z termostatem. W ofercie serii znajdują się również baterie kliniczne z termostatem, termostaty, zestawy
natryskowe, specjalistyczne pręty oraz uchwyty ścienne linii Logo-Care i Sirena-Care dla niepełnosprawnych, a także
jednouchwytowe baterie kuchenne.

Foto: Kludi Medi-Care bateria natryskowa z termostatem, Sirena-Care profilaktyczny pręt ścienny
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